
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680091

Prodej samostatného RD, 123 m2, Bělá nad Radbuzou, Újezd Svatého Kříže (okres Domažlice)

Prodej rodinného domu, 734 m?, Bělá nad
Radbuzou, Domažlice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 812902 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Bělá nad Radbuzou, Újezd Svatého Kříže
(okres Domažlice)

Prodej rodinného domu, 734 m?, Bělá nad Radbuzou,
Domažlice

Prodej rodinného domu se zahradou 734 m2 v obci Újezd Svatého
kříže v okrese Domažlice. Částečně podsklepený cihlový dům je ve
stavu před kompletní rekonstrukcí nebo určený k demolici. Dům
napojen ne elektřinu, nyní odpojena. Veškerá občanská vybavenost
4 km v obci Bělá nad Radbuzou. Rozvadov 26 km. Do obce
autobusové i vlakové spojení. Pro případné dotazy jsem k dispozici.

CENA: (za nemovitost) 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 734

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda Není

Rok kolaudace 1939

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680091

Prodej samostatného RD, 123 m2, Bělá nad Radbuzou, Újezd Svatého Kříže (okres Domažlice)

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 123

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Stupka Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


